UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:4058 /STC-QLNS

V/v khẩn trương báo cáo kết quả

thực hiện kiến nghị của Kiểm

toán Nhà nước về kiểm toán

ngân sách địa phương từ năm

2020 trở về trước

Bình Thuận, ngày 27   tháng 12   năm 2022

  Kính gửi:

- UBND các huyện: Tánh Linh, Hàm

Thuận Nam, Hàm Thuận Bắc, Bắc

Bình, Hàm Tân, Tuy Phong;

- UBND thành phố Phan Thiết;

- UBND thị xã La Gi;

- Ban QLDA huyện: Tuy Phong,

Tánh Linh, Hàm Tân;

- Ban QLDA thành phố Phan Thiết;

- Ban QLDA thị xã La Gi;

- Ban QLDA  ĐTXD và Công trình

Nông nghiệp và PTNT;

- Ban QLDA  ĐTXD và Công trình

giao thông tỉnh;

- Ban QLDA  ĐTXD  Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh;

- Ban Quản lý Công trình Công cộng

huyện Hàm Thuận Bắc;

- Sở Công Thương;

- Sở Y Tế.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện kiến nghị

của Kiểm toán nhà nước khu vực XIII về kiểm toán NSĐP tỉnh Bình Thuận từ

năm 2020 trở về trước; đồng thời làm cơ sở để báo cáo Sở Nội vụ về kết quả thực

hiện chỉ số cải cách hành chính năm 2022.

Sở Tài chính đề nghị các huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan, đơn vị

khẩn trương thực hiện các kiến nghị kiểm toán NSĐP từ năm 2020 trở về trước,

chưa thực hiện theo bảng tổng hợp đính kèm; Báo cáo kết quả kèm hồ sơ chứng

từ thực hiện về Sở Tài chính trước ngày 05/01/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLNS (Phương).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ba

 2

		2022-12-27T16:46:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T16:46:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!